ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

Số: 93/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 24  tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra

Nông thôn, nông nghiệp năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2668/ QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND tỉnh về

Về việc giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh năm 2023;

Thực hiện Công văn số 1307/UBND- TK ngày 21/6/2024 của UBND huyện

Kỳ Anh về việc hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông

nghiệp năm 2025 cấp xã;

Xét đề nghị của đồng chí Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông nghiệp, nông thôn năm

2025 xã Kỳ Thọ gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Văn Hiển, Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2. Ông Hồ Văn Trung, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban

3. Ông Nguyễn Văn Thung, Văn phòng - Thống kê - Ủy viên Thường trực

4. Bà Phạm Thị Nghĩa, Chủ tịch hội Nông dân xã - Ủy viên

5. Bà Lê Thị Thắm, CC Địa chính - NN - XD&MT - Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Thơm, Chủ tịch hội Phụ nữ xã                      - Ủy viên

7. Bà Hồ Thị Lan, Bí thư Đoàn TN CS Hồ Chí Minh        - Ủy viên

8. Ông Hồ Minh Châu, CC Văn hóa - Xã hội                     - Ủy viên

9. Ông Phạm Đình Nhân, CC Văn hóa - Xã hội                     - Ủy viên

10. Ông Lê Ngọc Hùng, CC Tài chính - Kế toán xã - Ủy viên

11. Bà Vũ Thị Hoài,  CC Tư pháp - Hộ tịch - Ủy viên

12. Ông Nguyễn Hữu Hùng, Trưởng công an xã - Ủy viên

13. Bà Trần Thị Thủy, Cán bộ khuyến nông - Khuyến lâm - Ủy viên

14. Bà Nguyễn Thị Thúy, Văn phòng Đảng ủy - Ủy viên

15. Các đồng chí Bí thư chi bộ các thôn - Ủy viên

- Kính mời đồng chí Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cùng tham gia Ban

chỉ đạo

Điều 2. Nhiệm vụ Ban chỉ đạo

- Tổ chức tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trên phạm vị toàn

xã theo phương án, kế hoạch, hướng dẫn của Ban chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn,

nông nghiệp năm 2025 của Trung ương, tỉnh, huyện.

- Chỉ đạo, hướng dẫn các ngành, đơn vị liên quan, UBND các thôn thực hiện

tốt cuộc tổng điều tra theo kế hoạch của Ban chỉ đạo tỉnh, huyện.

- Văn phòng Ban chỉ đạo đặt tại Văn phòng UBND và được sử dụng con dấu

của UBND xã để giao dịch.

- Công chức Tài chính - Kế toán tổng hợp nhu cầu kinh phí do Ban chỉ đạo

đề xuất căn cứ khả năng ngân sách trình UBND xã hỗ trợ.

- Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng - Thống kê xã và trưởng các ban ngành, đoàn thể, các thôn, các

ông ( bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- UBND huyện;

- Chi cuc thống kê  huyện;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

    Hồ Văn Hiển

		2024-06-24T14:05:21+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T15:08:51+0700